
2025年5月14日（水）19:00～20:05

弘前プラザホテル 2階 チェルシー（会場開催のみ）

【開会の辞】 弘前市医師会 会長 柿﨑良樹 先生

【特別講演】

座長 今村クリニック 院長／弘前市医師会 名誉会長 今村憲市 先生

「大腿骨近位部骨折と骨粗鬆症治療連携」

演者 弘前総合医療センター 副院長 整形外科 中村吉秀 先生

第53回弘前市医師会医療従事者学術講演会

共催 （一社）弘前市医師会 第一三共株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記内容にて講演会を開催させて頂きます。
ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、 何卒ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

※ 講演会終了後、情報交換会を予定しております。
※ 日医生涯教育制度認定講座 1.0単位 カリキュラムコード 77（骨粗鬆症）
※ 当日は、会場でご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 尚、ご記

帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品および薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事がござ
います。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。


